



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 900 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REMIKS NÆRING AS
Forretningsadresse: Ringvegen 180
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Schjølberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Annen driftsinntekt | | 5 746 544 | 3 250 279 |
| Sum inntekter | | 233 745 928 | 212 099 629 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 90 712 992 | 87 098 157 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4 | 39 318 262 | 35 977 173 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 6 865 837 | 6 146 902 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 396 085 | |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 79 518 321 | 70 416 769 |
| Sum kostnader | | 216 811 497 | 199 639 001 |
| Driftsresultat | | 16 934 431 | 12 460 628 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 191 068 | 814 664 |
| Annen renteinntekt | | 49 856 | 34 233 |
| Annen finansinntekt | | 46 609 | 49 882 |
| Sum finansinntekter | | 287 533 | 898 780 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 6 | 4 427 500 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 982 929 | |
| Annen rentekostnad | | 274 771 | 332 108 |
| Annen finanskostnad | | 4 192 | 10 021 |
| Sum finanskostnader | | 5 689 391 | 342 128 |
| Netto finans | | -5 401 858 | 556 651 |
| Resultat før skattekostnad | | 11 532 573 | 13 017 280 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 3 730 676 | 2 880 461 |
| Årsresultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 801 897 | 10 136 819 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|-------------------|
| Totalresultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |
| Avgitt konsernbidrag | 8 | | 608 175 |
| Avsatt til annen egenkapital | 8 | 801 897 | 1 528 644 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 801 897 | 10 136 819 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | | |
| Maskiner og anlegg | 5 | 11 596 820 | 14 372 128 |
| Anlegg under utførelse | 5 | 941 967 | 14 395 406 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 19 593 335 | 10 784 083 |
| Sum varige driftsmidler | | 32 132 122 | 39 551 617 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 12 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 5 092 000 | 9 519 500 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 9 | | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 275 000 | 275 000 |
| Andre langsiktige fordringer | 9, 10 | 2 015 310 | 2 014 303 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 382 310 | 12 308 803 |
| Sum anleggsmidler | | 41 184 583 | 54 502 637 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11 | 808 729 | 964 200 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9, 12 | 18 248 418 | 20 340 772 |
| Andre kortsiktige fordringer | 12 | 4 486 784 | 3 966 050 |
| Konsernfordringer | 10, 12 | 33 328 084 | 36 742 094 |
| Sum fordringer | | 56 063 286 | 61 048 916 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10, 12 | 1 487 180 | 1 529 470 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 487 180 | 1 529 470 |
| Sum omløpsmidler | | 58 359 195 | 63 542 586 |
| SUM EIENDELER | | 99 543 778 | 118 045 222 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 8, 13 | 7 476 000 | 7 476 000 |
| Overkurs | 8 | 4 715 000 | 4 715 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 1 081 280 | 1 081 280 |
| Sum innskutt egenkapital | | 13 272 280 | 13 272 280 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 8 | 30 138 164 | 29 336 266 |
| Sum opptjent egenkapital | | 30 138 164 | 29 336 266 |

Sum egenkapital

43 410 443 **42 608 546**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Pensjonsforpliktelser | 4 | 3 255 540 | 5 621 224 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 3 255 540 | 5 621 224 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|----|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 3 642 854 | 4 499 998 |
| Langsiktig konserngjeld | 12 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 642 854 | 4 499 998 |

Sum langsiktig gjeld

6 898 394 **10 121 222**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------|---|------------|------------|
| Leverandørgjeld | | 13 984 954 | 32 552 534 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 758 610 | 2 132 946 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 558 582 | 2 341 083 |
| Utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|--------------------|
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 1 934 039 | 7 016 861 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 7 998 755 | 13 272 030 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 234 941 | 65 315 454 |
| Sum gjeld | | 56 133 335 | 75 436 676 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 99 543 778 | 118 045 222 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 747293

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 900 811
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REMIKS NÆRING AS
Forretningsadresse: Ringvegen 180
9018 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tommy Schjølberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2025



Organisasjonsnr: 994 900 811
REMIKS NÆRING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Annen driftsinntekt | | 5 746 544 | 3 250 279 |
| Sum inntekter | | 233 745 928 | 212 099 629 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 90 712 992 | 87 098 157 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4 | 39 318 262 | 35 977 173 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 6 865 837 | 6 146 902 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 396 085 | |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 79 518 321 | 70 416 769 |
| Sum kostnader | | 216 811 497 | 199 639 001 |
| Driftsresultat | | 16 934 431 | 12 460 628 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 191 068 | 814 664 |
| Annen renteinntekt | | 49 856 | 34 233 |
| Annen finansinntekt | | 46 609 | 49 882 |
| Sum finansinntekter | | 287 533 | 898 780 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 6 | 4 427 500 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 982 929 | |
| Annen rentekostnad | | 274 771 | 332 108 |
| Annen finanskostnad | | 4 192 | 10 021 |
| Sum finanskostnader | | 5 689 391 | 342 128 |
| Netto finans | | -5 401 858 | 556 651 |
| Resultat før skattekostnad | | 11 532 573 | 13 017 280 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 3 730 676 | 2 880 461 |
| Årsresultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Totalresultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |



| | | | |
|--|---|------------------|-------------------|
| Avgitt konsernbidrag | 8 | | 608 175 |
| Avsatt til annen egenkapital | 8 | 801 897 | 1 528 644 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 7 801 897 | 10 136 819 |



Organisasjonsnr: 994 900 811
REMIKS NÆRING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | | |
| Maskiner og anlegg | 5 | 11 596 820 | 14 372 128 |
| Anlegg under utførelse | 5 | 941 967 | 14 395 406 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 5 | 19 593 335 | 10 784 083 |
| Sum varige driftsmidler | | 32 132 122 | 39 551 617 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 12 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 5 092 000 | 9 519 500 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 9 | | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 275 000 | 275 000 |
| Andre langsiktige fordringer | 9, 10 | 2 015 310 | 2 014 303 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 382 310 | 12 308 803 |
| Sum anleggsmidler | | 41 184 583 | 54 502 637 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11 | 808 729 | 964 200 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9, 12 | 18 248 418 | 20 340 772 |
| Andre kortsiktige fordringer | 12 | 4 486 784 | 3 966 050 |
| Konsernfordringer | 10, 12 | 33 328 084 | 36 742 094 |
| Sum fordringer | | 56 063 286 | 61 048 916 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10, 12 | 1 487 180 | 1 529 470 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 487 180 | 1 529 470 |



| | | | |
|--|-------|-------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 58 359 195 | 63 542 586 |
| SUM EIENDELER | | 99 543 778 | 118 045 222 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 13 | 7 476 000 | 7 476 000 |
| Overkurs | 8 | 4 715 000 | 4 715 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 1 081 280 | 1 081 280 |
| Sum innskutt egenkapital | | 13 272 280 | 13 272 280 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 30 138 164 | 29 336 266 |
| Sum opptjent egenkapital | | 30 138 164 | 29 336 266 |
| Sum egenkapital | | 43 410 443 | 42 608 546 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 4 | 3 255 540 | 5 621 224 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 3 255 540 | 5 621 224 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 3 642 854 | 4 499 998 |
| Langsiktig konserngjeld | 12 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 642 854 | 4 499 998 |
| Sum langsiktig gjeld | | 6 898 394 | 10 121 222 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 13 984 954 | 32 552 534 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 758 610 | 2 132 946 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 558 582 | 2 341 083 |
| Utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 1 934 039 | 7 016 861 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 7 998 755 | 13 272 030 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 234 941 | 65 315 454 |
| Sum gjeld | | 56 133 335 | 75 436 676 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 99 543 778 | 118 045 222 |



Organisasjonsnr: 994 900 811
REMIKS NÆRING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Til generalforsamlingen i Remiks Næring AS

Årsregnskap 2024

Remiks Næring AS

Org.nr.:994 900 811



Resultatregnskap Remiks Næring AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Annen driftsinntekt | | 5 746 544 | 3 250 279 |
| Sum driftsinntekter | | 233 745 928 | 212 099 629 |
| Varekostnad | 2 | 90 712 992 | 87 098 157 |
| Lønnskostnad | 2, 3, 4 | 39 318 262 | 35 977 173 |
| Avskrivning av driftsmidler | 5 | 6 865 837 | 6 146 902 |
| Nedskrivning av driftsmidler | 5 | 396 085 | 0 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 5 | 79 518 321 | 70 416 769 |
| Sum driftskostnader | | 216 811 497 | 199 639 001 |
| Driftsresultat | | 16 934 431 | 12 460 628 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 191 068 | 814 664 |
| Annen renteinntekt | | 49 856 | 34 233 |
| Annen finansinntekt | | 46 609 | 49 882 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 6 | 4 427 500 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 982 929 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 274 771 | 332 108 |
| Annen finanskostnad | | 4 192 | 10 021 |
| Resultat av finansposter | | -5 401 858 | 556 651 |
| Resultat før skattekostnad | | 11 532 573 | 13 017 280 |
| Skattekostnad på resultat | 7 | 3 730 676 | 2 880 461 |
| Resultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Årsresultat | | 7 801 897 | 10 136 819 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |
| Avsatt konsernbidrag | 8 | 0 | 608 175 |
| Avsatt til annen egenkapital | 8 | 801 897 | 1 528 644 |
| Sum overføringer | | 7 801 897 | 10 136 819 |



Balanse Remiks Næring AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|---|--------|-------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 670 151 | 2 642 217 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 5 | 11 596 820 | 14 372 128 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5 | 19 593 335 | 10 784 083 |
| Anlegg under utførelse | 5 | 941 967 | 14 395 406 |
| Sum varige driftsmidler | | 32 132 122 | 39 551 617 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6 | 5 092 000 | 9 519 500 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 9 | 0 | 500 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 275 000 | 275 000 |
| Andre langsiktige fordringer | 9, 10 | 2 015 310 | 2 014 303 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 7 382 310 | 12 308 803 |
| Sum anleggsmidler | | 41 184 583 | 54 502 637 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 11 | 808 729 | 964 200 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9, 12 | 18 248 418 | 20 340 772 |
| Andre kortsiktige fordringer | 12 | 4 486 784 | 3 966 050 |
| Konsernfordringer | 10, 12 | 33 328 084 | 36 742 094 |
| Sum fordringer | | 56 063 286 | 61 048 916 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10, 12 | 1 487 180 | 1 529 470 |
| Sum omløpsmidler | | 58 359 195 | 63 542 586 |
| Sum eiendeler | | 99 543 778 | 118 045 222 |



Balanse Remiks Næring AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|-------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8, 13 | 7 476 000 | 7 476 000 |
| Overkurs | 8 | 4 715 000 | 4 715 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 1 081 280 | 1 081 280 |
| Sum innskutt egenkapital | | 13 272 280 | 13 272 280 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 30 138 164 | 29 336 266 |
| Sum opptjent egenkapital | | 30 138 164 | 29 336 266 |
| Sum egenkapital | | 43 410 443 | 42 608 546 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 4 | 3 255 540 | 5 621 224 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 3 255 540 | 5 621 224 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 3 642 854 | 4 499 998 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 642 854 | 4 499 998 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 13 984 954 | 32 552 534 |
| Betalbar skatt | 7 | 2 758 610 | 2 132 946 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 558 582 | 2 341 083 |
| Utbytte | 8 | 7 000 000 | 8 000 000 |
| Konserngjeld | 12 | 1 934 039 | 7 016 861 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 7 998 755 | 13 272 030 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 49 234 941 | 65 315 454 |
| Sum gjeld | | 56 133 335 | 75 436 676 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 99 543 778 | 118 045 222 |



Balanse

Remiks Næring AS

Tromsø, 29.04.2025

Styret i Remiks Næring AS

Britt Hege Mathisen Limo
styreleder

Øivind Ballovarre Østbø
nestleder

Tommy Schjølberg
styremedlem

Christopher Hudson
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Remiks Næring AS

| | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 11 532 573 | 13 017 280 |
| Periodens betalte skatt | 2 132 946 | 4 346 514 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | 1 575 478 | -100 000 |
| Ordinære avskrivninger | 6 865 837 | 6 146 902 |
| Nedskrivning anleggsmidler | 396 085 | 0 |
| Endring i varelager | 155 471 | 304 284 |
| Endring i kundefordringer | 1 753 813 | 5 768 736 |
| Endring i leverandørgjeld | -22 870 690 | 15 779 565 |
| Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn. | -2 365 684 | -2 604 371 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 7 803 491 | 9 349 104 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 2 713 429 | 43 314 986 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 48 190 000 | 100 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 45 180 406 | 16 937 730 |
| Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) | 238 993 | 240 000 |
| Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) | -120 000 | -1 001 007 |
| Endring innestående konsernkonto | 3 752 550 | -12 578 640 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 6 881 137 | -30 177 377 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.) | -857 144 | -857 144 |
| Utbetalinger av utbytte | 8 000 000 | 12 000 000 |
| Utbetalinger av konsernbidrag | -779 712 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -9 636 856 | -12 857 144 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -42 290 | 280 465 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | 1 529 470 | 1 249 006 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 1 487 180 | 1 529 470 |
| Denne består av: | | |
| Bankinnskudd m.v. | 1 487 180 | 1 529 470 |



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektsføring av leieinntekter skjer på utleietidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk.



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bankinnskudd eller trekk på bankkonto som omfattes av konsernkontoordning presenteres som konsernmellomværende i balansen. Endring på konsernkonto presenteres i kontantstrømoppstillingen under investeringsaktiviteter dersom selskapet både pr. 01.01 og pr. 31.12 har innestående på konsernkonto. Tilsvarende presenteres endring på konsernkonto under finansieringsaktiviteter dersom selskapet både pr. 01.01 og pr. 31.12 har trekk på konsernkonto.

Endring av regnskapsprinsipp

Ingen endringer av regnskapsprinsipper i 2024.



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Sum | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Fordeling på virksomhetsområde | | |
| Avfallsbehandling, transport og containerutleie | 228 132 606 | 208 598 424 |
| Annet | -133 221 | 250 926 |
| Sum | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge | 227 999 384 | 208 849 350 |
| Sum | 227 999 384 | 208 849 350 |

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter: | | 2024 | 2023 |
|---|---------------|-------------------|-------------------|
| a) Salg av varer og tjenester | | | |
| Remiks Miljøpark AS | Morselskap | 1 578 713 | 253 541 |
| Remiks Husholdning AS | Søsterselskap | 97 190 981 | 85 629 617 |
| Sum salg av varer og tjenester | | 98 769 694 | 85 883 158 |
| b) Kjøp av varer og tjenester | | | |
| Remiks Miljøpark AS | Morselskap | 37 671 482 | 38 309 881 |
| Remiks Husholdning AS | Søsterselskap | 8 818 688 | 2 627 273 |
| Sum kjøp av varer og tjenester | | 46 490 170 | 40 937 154 |



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 33 122 256 | 29 752 527 |
| Arbeidsgiveravgift | 3 023 553 | 2 840 762 |
| Pensjonskostnader | 1 589 831 | 1 443 326 |
| Andre ytelser | 1 582 622 | 1 940 558 |
| Sum | 39 318 262 | 35 977 173 |

| | | |
|---------------------|----|----|
| Sysselsatte årsverk | 46 | 45 |
|---------------------|----|----|

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styret |
|------------------------------|------------------|----------|
| Lønn/styrehonorar | 1 084 376 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 22 078 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 7 422 | 0 |
| Sum | 1 113 876 | 0 |

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er ikke pliktig til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Selskapet har ingen avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende til fordel for daglig leder eller styreleder. Selskapet har ikke forpliktelser knyttet til aksjeverdidbaserte godtgjørelser til fordel for ansatte eller tillitsvalgte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 141 510 | 219 266 |
| Skatterådgivning | 11 000 | 7 200 |
| Annen bistand | 17 000 | 27 600 |
| Sum | 169 510 | 254 066 |



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 4 Pensjoner

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Selskapets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap.

Selskapet har i tillegg en hybridpensjon som kostnadsføres løpende over drift. Kostnadsført pensjon i denne ordningen er kr. 2 694 134.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

| Resultatregnskap | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening | 125 234 | 147 777 |
| Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen | 3 882 | 4 433 |
| Avkastning på pensjonsmidler | -510 389 | -537 013 |
| Resultatført aktuarielt tap/ (gevinst) | 0 | 0 |
| Periodisert arbeidsgiveravgift | -14 685 | -15 136 |
| Administrative kostnader | 195 384 | 193 213 |
| Sum netto pensjonskostnad | -200 574 | -206 726 |
| Balansen | 2024 | 2023 |
| Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) | 48 710 202 | 48 994 608 |
| Pensjonsmidler til markedsverdi | 47 000 000 | 41 250 000 |
| Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) ekskl. AGA | -1 710 202 | -7 744 608 |
| Arbeidsgiveravgift | -158 520 | -175 546 |
| Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) inkl. AGA | -1 868 722 | -7 920 154 |
| Ikke resultatført virkning av estimatavvik | -1 386 821 | 2 298 930 |
| Netto balanseført pensjonsforpliktelse inkl. AGA | -3 255 543 | -5 621 224 |
| Økonomiske forutsetninger | 2024 | 2023 |
| Diskonteringsrente | 3,90% | 3,10% |
| Forventet lønnsregulering | 4,00% | 3,50% |
| Forventet pensjonsregulering | 3,75% | 2,80% |
| Forventet G-regulering | 3,00% | 3,25% |
| Forventet avkastning på pensjonsmidler | 5,30% | 4,80% |
| Aktive | 3 | 3 |
| Fripoliser | 138 | 139 |
| Pensjonister | 25 | 23 |

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang, er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar o.l. | Anlegg under utførelse | Totalt |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024 | 50 578 610 | 54 954 503 | 14 395 406 | 119 928 519 |
| Tilgang | 0 | 45 129 330 | 142 171 | 45 271 501 |
| Aktivisering anlegg under utførelse | 0 | 13 595 610 | -13 595 610 | 0 |
| Avgang | 0 | 45 337 978 | 0 | 45 337 978 |
| Anskaffelseskost 31.12.2024 | 50 578 610 | 68 341 465 | 941 967 | 119 862 042 |
| Akkumulerte avskrivninger | 36 724 999 | 48 443 378 | 0 | 85 168 377 |
| Akkumulerte nedskrivninger | 2 256 791 | 304 752 | 0 | 2 561 543 |
| Bokført verdi 31.12.2024 | 11 596 820 | 19 593 335 | 941 967 | 32 132 122 |
| Årets avskrivninger | 2 683 974 | 4 272 957 | 0 | 6 956 931 |
| Årets nedskrivninger | 91 333 | 304 752 | 0 | 396 085 |
| Forventet økonomisk levetid | Inntil 20 år | Inntil 7 år | Avskrives | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | ikke | |

Leasede driftsmidler

Selskapet har inngått operasjonelle leasingavtaler som løper over de neste 8 årene.

| | 2024 | 2023 |
|---|------------|------------|
| Kostnadsførte leasingkostnader | 8 629 109 | 7 478 934 |
| Totale fremtidige forpliktelser er i følge leasingavtaler | 31 015 074 | 21 301 289 |

Note 6 Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

| Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet | Forretnings-kontor | Eier- / stemme andel | Egenkapital siste år (100%) | Resultat siste år (100%) | Balansført verdi |
|--|--------------------|----------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------|
| Origo Skibotn AS | Skibotn | 50% | 9 618 613 | 757 096 | 4 000 000 |
| Alta Fjernvarme AS | Alta | 48% | 0 | 0 | 0 |
| Arctic Waste Management AS | Tromsø | 39% | 5 474 997 | 2 567 546 | 1 092 000 |
| Balansført verdi 31.12.2024 | | | | | 5 092 000 |

Alta Fjernvarme AS hadde konkursåpning 18.12.2024. Investering av aksjer er bokført til kr. 0. Resultatført nedskrivning av aksjer er på kr 4 427 500.



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|-------------------|--------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | -971 779 | -3 330 677 | -2 358 899 |
| Fordringer | -1 436 385 | -1 838 000 | -401 615 |
| Avsetninger mv | -1 927 892 | -1 220 173 | 707 718 |
| Pensjonspremie/- forpliktelse | -3 255 540 | -5 621 224 | -2 365 684 |
| Sum | -7 591 595 | -12 010 075 | -4 418 480 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -7 591 595 | -12 010 075 | -4 418 480 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -1 670 151 | -2 642 216 | -972 066 |

| Skattepliktig inntekt | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Ordinært resultat før skatt | 11 532 573 | 13 017 280 |
| Permanente forskjeller | 5 425 041 | 75 724 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -4 418 480 | -2 618 084 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -779 712 |
| Skattepliktig inntekt | 12 539 135 | 9 695 207 |

| Resultatført skatt på ordinært resultat | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| Betalbar skatt | 2 758 610 | 2 304 483 |
| Endring i utsatt skattefordel | 972 066 | 575 978 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 3 730 676 | 2 880 461 |

| Betalbar skatt i balansen | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 2 758 610 | 2 304 483 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | 0 | -171 537 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 2 758 610 | 2 132 946 |

Note 8 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|------------------|------------------|----------------------------|----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2024 | 7 476 000 | 4 715 000 | 1 081 280 | 29 336 266 | 42 608 546 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 7 801 897 | 7 801 897 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | 0 | -7 000 000 | -7 000 000 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 7 476 000 | 4 715 000 | 1 081 280 | 30 138 164 | 43 410 443 |



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Fordringer og gjeld

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | | |
| Kundefordringer til pålydende | 19 309 803 | 22 178 772 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -1 436 385 | -1 838 000 |
| Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt | 375 000 | 0 |
| Kundefordringer i balansen | 18 248 418 | 20 340 772 |
| Bokførte tap på fordringer fremkommer slik: | 2024 | 2023 |
| Avskrevet tap på fordringer | 1 690 081 | 662 528 |
| Innkomet på tidl. avskrevne fordringer | -1 500 | -3 883 |
| Tap på fordringer | 1 688 581 | 658 645 |

Fordringer med forfall senere enn 1 år

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn 1 år. Det vises forøvrig til note 10 med hensyn til langsiktig fordring vedrørende garanti.

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Bundne bankinnskudd | | |
| Skattetrekkskonto | 1 476 309 | 1 521 149 |

Selskapet inngår i konsernkontoordning underlagt morselskapet Remiks Miljøpark AS hvor følgende selskaper inngår: Remiks Miljøpark AS, Remiks Husholdning AS og Remiks Næring AS. Selskapene er solidarisk ansvarlig for de trekk som er gjort fra konsernkontoordningen. Konsernkonto som vedrører Remiks Næring AS er klassifisert som fordring/gjeld til konsernselskap jf. note 12.

Remiks Næring AS må som mottaker av farlig avfall ha en finansiell sikkerhet til dekning av kostnader med å ta hånd om alt farlig avfall ved virksomhetens anlegg ved eventuell nedleggelse, stans eller ved betalingsproblemer. Selskapet har opprettet en sperret bankkonto til dette formålet hvor tilstrekkelige midler overføres. Garanti er klassifisert som langsiktig fordring og per 31.12.2024 utgjør garantien kr. 2 015 310.

Note 11 Varer

| | 2024 | 2023 |
|----------------------|----------------|----------------|
| Varer for videresalg | 808 729 | 964 200 |
| Bokført verdi | 808 729 | 964 200 |

Varelager er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi per 31.12.2024.



Remiks Næring AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 11 678 613 | 11 340 073 | 21 649 471 | 25 402 021 |
| Tilknyttet selskap | 487 445 | 135 711 | 954 000 | 2 074 000 |
| Sum | 12 166 058 | 11 475 784 | 22 603 471 | 27 476 021 |

| | Leverandørgjeld | | Øvrig gjeld | |
|-------------------------|------------------|------------------|-------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 1 934 039 | 6 237 149 | 0 | 0 |
| Tilknyttet selskap | 1 969 673 | 2 073 217 | 0 | 0 |
| Sum | 3 903 712 | 8 310 366 | 0 | 0 |

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Remiks Miljøpark AS har forretningskontor i Ringvegen 180,9018 Tromsø, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der Remiks Næring AS inngår.

Aksjekapitalen på kr. 7 476 000 består av 7 476 aksjer á kr. 1 000.

| Oversikt over de største aksjonærene | Antall | Eierandel |
|--------------------------------------|--------------|-------------|
| Remiks Miljøpark AS | 7 476 | 100% |
| Sum | 7 476 | 100% |

Note 14 Avsetning for forpliktelser

Selskapets forpliktelser knyttet til varebeholdning (negativt varelager) beregnes basert på et estimat av hva behandlings- og transportkostnader vil utgjøre og oppsummeres som følger:

| Beregning av den totale kostnaden: | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Usortert restavfall | 6 598 | 0 |
| Trevirke | 463 698 | 525 000 |
| Farlig avfall | 813 792 | 562 660 |
| Byggestein | 23 119 | 0 |
| Gips | 170 685 | 132 514 |
| Sum balanseført forpliktelse | 1 477 892 | 1 220 174 |



Signering av Årsberetning 2024 Remiks Næring.pdf

Dette dokumentet er signert digitalt av:

| | | |
|--------------------------|------------|------------------|
| Tommy Schjølberg | 29.04.2025 | med Norsk BankID |
| Christopher Hudson | 29.04.2025 | med Norsk BankID |
| Øivind Ballovarre Østbø | 29.04.2025 | med Norsk BankID |
| Britt Hege Mathisen Limo | 29.04.2025 | med Norsk BankID |



Signert elektronisk med styreplan.no. Se vedlegg i denne PDF-filen for mer dokumentasjon.



REMIKS NÆRING AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet ble stiftet 8.12.2009 av Remiks Miljøpark AS, som eier 100 % av selskapet.

Remiks Næring AS har som formål å levere avfallstjenester til både private og offentlige oppdragsgivere, herunder innsamling, sortering og håndtering av avfall, samt å sikre forsvarlig videre behandling. Selskapet er lokalisert i Remiks Miljøpark på Skattøra i Tromsø kommune.

Selskapet har i 2024 gjennomført aktsomhetsvurderinger for å sikre at leverandørkjeden forholder seg til grunnleggende menneskerettigheter og sikrer anstendige arbeidsforhold i henhold til krav i åpenhetsloven. Resultatene ble kunngjort på selskapets hjemmeside www.remiks.no.

Arbeidsmiljø og sykefravær

Selskapet hadde 45,9 årsverk i 2024.

Remiks Næring AS hadde i 2024 sykefravær på 6,3 %, hvor korttidsfraværet var på 2,8 % og langtidsfraværet utgjorde 3,5 %.

Selskapet jobber aktivt med å få ned sykefraværet, et arbeid som har gitt gode resultater i 2024. Det ble i 2024 ikke registrert noen hendelser med personskade som resulterte i sykefravær. Det har vært et avvik med personskade knyttet til defekt utstyr som vi har tatt tak i. Det jobbes kontinuerlig med å forbedre vår rapporteringskultur slik at det blir en positiv holdning til avviksrapporteringen. Det er ikke registrert tilfeller av personskader knyttet til slitasje/belastning. Selskapet tilbyr ansatte helsefremmende forebyggende tiltak som fri trening i bedriftens treningsrom og rabatter på forebyggende behandling.

Likestilling og diskriminering

Remiks Næring AS tolererer ikke noen form for diskriminering mot sine medarbeidere, og jobber aktivt for å fremme lovens formål innenfor virksomheten.

Det er i selskapet ansatt 3 kvinner og 41 menn i faste stillinger. Selskapet søker å oppnå en jevnere kjønnsfordeling i arbeidsstokken.

I 2024 har selskapet hatt følgende aktiviteter for å fremme likestilling og hindre diskriminering:

- Ifm rekruttering brukes det kjønns- og livssynsnytrale uttrykk i stillingsannonser, kvinner oppfordres til å søke og man oppfordrer til mangfold i kjønn og kjønnsuttrykk
- Det er utarbeidet rutiner for å forebygge og håndtere diskriminering og mobbing
- Redusert bruk av midlertidige ansatte og deltidsstillinger
- Involvering av tillitsvalgte i personalsaker og ifm rekruttering
- Tilretteleggingsoppgaver til ansatte med nedsatt/endret arbeids-/funksjonsevne
- Tilrettelegging for tilpasset arbeidstid og -sted, herunder mulighet for hjemmekontor

Remiks Næring AS er medlem i Samfunnsbedriftene, der hovedtariffavtalen følges med bl.a. lønnsfastsetting, arbeidstid, permisjoner og pensjonsforhold.



Selskapet har utarbeidet rutiner på varsling av kritikkverdig forhold, herunder brudd på likestillings- og diskrimineringsloven.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke produksjon av varer eller tjenester som benytter miljøfarlige innsatsfaktorer. Deler av selskapets bil- og maskinpark er elektrisk drevet. Selskapet arbeider for å redusere utslipp av klimagasser og ved alle nyanskaffelser vurderes det miljøvennlige løsninger. Som eksempel er det installert elektrisk kvern for restavfall og trevirke, og investering i 3 elektriske biler i 2024, og bestilling for 2 nye elektriske biler med levering i 2025.

Alt avfall blir ivaretatt i henhold til lover og forskrifter. Det sendes videre, enten for ombruk, energigjenvinning, materialgjenvinning eller forsvarlig deponering. Våre samarbeidspartnere forplikter seg gjennom avtaler til å forholde seg til gjeldende lover og forskrifter på avfallsbehandling. I 2024 er det 2 hendelser med utslipp til ytre miljø. Begge sakene er lukket og forbedringstiltak gjennomført

Forskning- og utvikling (FOU)

Selskapet deltar i FOU-aktiviteter via konsernets samarbeidsavtaler med nasjonale forsknings- og utdanningsinstitusjoner, blant annet UiT – Norges Arktiske Universitet, og som medlem i Nettverk for avfallsrelatert forskning og utvikling (Avfallsforsk).

Økonomi og utsikter

Selskapet selger miljøriktige løsninger for avfallshåndtering til næringslivet. Remiks Næring AS har over tid utviklet et godt samarbeid med andre avfallsselskap i regionen. Dette har resultert i delt eierskap i både Arctic Waste Management AS og Origo Skibotn AS. Gjennom eierskapet oppnår Remiks formålet om å være totalleverandør av avfallstjenester, og i tillegg øke konkurransefortrinnet.

Økonomisk ble 2024 et bra år. Omsetningen i 2024 økte med 21,6 MNOK (10,2 %), og driftsresultatet endte på 16,9 MNOK, som er en forbedring på 4,5 MNOK. Årsresultatet etter skatt viser et resultat på 7,8 MNOK, en reduksjon på 2,3 MNOK i forhold til 2023. Årsaken til dette er ekstraordinær nedskrivning av finansielle eiendeler.



Nøkkeltall

| Remiks Næring AS | | 2024 | | 2023 |
|----------------------|----|-------------|----|-------------|
| Driftsinntekter | kr | 233 745 928 | kr | 212 099 629 |
| Driftsresultat | kr | 16 934 431 | kr | 12 460 628 |
| Årsresultat | kr | 7 801 897 | kr | 10 136 819 |
| Egenkapital og gjeld | kr | 99 543 778 | kr | 118 045 222 |
| Egenkapital | kr | 43 410 443 | kr | 42 608 546 |
| Egenkapitalprosent | | 43,6 % | | 36,1 % |

Kontantstrøm

Selskapet hadde i 2024 en negativ kontantstrøm på kr 42 290, -

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 2,7 MNOK, som skyldes blant annet resultat, avskrivninger, endringer i leverandørgjeld og andre tidsavgrensingsposter. Kontantstrøm fra investeringsaktivitet er positivt med 6,9 MNOK som relaterer seg til endringer til konsernkonto og salg av varig driftsmiddel. Kontantstrøm av finansieringsaktiviteter er negativ med 9,6 MNOK som skyldes utbetaling av utbytte, konsernbidrag og nedbetaling av langsiktig gjeld. Selskapet har ved årsskifte en likviditetsbeholdning på 1,5 MNOK.

Finansiell risiko

Selskapet har lav lånegjeld, og er dermed lite utsatt for finansiell risiko. Noe av driftsmidlene finansieres via leasing, så det foreligger noe risiko knyttet til endringer i rentenivået. Selskapet har en langsiktig avtale med Remiks Husholdning AS knyttet til håndtering av avfall fra husholdninger og kommunal næring i Tromsø og Karlsøy Kommune. I tillegg har selskapet flere langsiktige kunder, både offentlige og private som også reduserer risikoen.

Selskapet har som målsetting å opprettholde en forsvarlig egenkapital gjennom driftsmessige positive resultater, slik at selskapet til enhver tid skal ha en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen og omfanget av virksomheten.

Forsikringer

Remiks har dekket alle lovpålagte og relevante forsikringer knyttet til sine egne ansatte og sin egen virksomhet. Dette gjelder gode dekninger på ansatte knyttet til både yrkesskade/yrkessykdom, ulykke og dødsfallserstatning, samt pensjon og reise.

For selve virksomheten har man dekket sitt ansvar, både knyttet til daglig drift, kriminalitet og til fortsatt drift ved eventuelle driftsavbrudd. Alle egne eiendommer, eiendeler, driftsmidler og kjøretøy er også forsikret mot relevante tenkelige uhell/skader, samt lovpålagte dekninger. Selskapet har ikke styreforsikring.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Styret mener at årsregnskapet gir en tilfredsstillende beskrivelse av



selskapets stilling per 31.12.2024. Det er ikke forhold etter balansedatoen som endrer denne vurderingen.

Årsresultat og disponering

Remiks Næring AS fikk for 2024 et overskudd etter skatt på kr 7 801 897 og som foreslås overført med 7 MNOK til utbytte og kr 801 897 til annen egenkapital.

Tromsø, den 29.04.2025

For styret i Remiks Næring AS

Britt Mathisen Limo
Styrets leder

Øivind Ballovarre Østbø
Styrets nestleder

Tommy Schjølberg
Styremedlem

Christopher Hudson
Daglig leder